

P M S L
FLS Nº _____



P M S B
FLS Nº 790

Prefeitura de São Benedito
PREGAO PRESENCIAL Nº 00.021/2017 - SRP

DATA E HORA: 22/11/2017 as 9:00hs

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

I.E.: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79

ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CÉARA

TEL.: 85 3110.1034 / 80 9 9705 7081 E-mail: maxilicit@gmail.com

CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS, MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO- CE.

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
2.1	Arquivo em aço Característica Física: - 4 gavetas para pasta suspensa - Deslizamento da gaveta: trilho telescópico	2	UNIDADE	Brink jr.	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
					quinhentos e trinta reais	mil e sessenta reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 2.1:						R\$ 1.060,00
						mil e sessenta reais

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
11.1	Aparelho de som portátil com CD player MP3, rádio AM/FM, entrada USB e auxiliar de áudio.	30	UNIDADE	Philco PB126BR	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00
					trezentos e sessenta reais	dez mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 11.1:						R\$ 10.800,00
						dez mil e oitocentos reais

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
12.1	Armário de aço, confeccionado em aço inox, 04 prateleiras Internas resistentes, com duas portas de abrir. Fechadura com duas chaves. Medidas: 1,97 cm x 0,90 cm x 0,40 cm, aproximadamente	73	UNIDADE	Brink jr.	R\$ 1.450,00	R\$ 105.850,00
					mil quatrocentos e cinquenta reais	cento e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
12.2	Arquivo, confeccionado em chapa de aço, medindo aproximadamente, 46x0,58x1,33cm, com 4 gavetas.	49	UNIDADE	Brink jr.	R\$ 450,00	R\$ 22.050,00
					quatrocentos e cinquenta reais	vinte e dois mil e cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 12:						R\$ 127.900,00
						cento e vinte e sete mil e novecentos reais

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
15.1	Fogão Industrial em aço inox com 04 bocas, com forno, com 02 queimadores simples (cachimbo), 02 queimadores duplos, 04 pés em perfil "L". Constituído em chapa galvanizada, pintada em epóxi e bandejas coletoras galvanizadas.	33	UNIDADE	Cristal aço	R\$ 1.460,00	R\$ 48.180,00
					mil quatrocentos e sessenta reais	quarenta e oito mil, cento e oitenta reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 15:						R\$ 48.180,00
						quarenta e oito mil, cento e oitenta reais

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
16.1	GELADEIRA 280 LITROS, REFRIGERADOR COM 2 PORTAS, GAVETÃO DUPLO DE LEGUMES E FRUTAS EM OS CRISTAL FUMÊ, MAIOR CAPACIDADE E DISPONIBILIDADE DE ARMAZENAMENTO.	11	UNIDADE	Consul	R\$ 1.789,00	R\$ 19.789,00
					mil setecentos e noventa e nove reais	dezenove mil, setecentos e oitenta e nove reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 16:						R\$ 19.789,00



P M S B
FLS Nº _____

MAXI ART PLAST
CNPJ. 10.761.866/0001-79
IE. 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL. (085) 3110.1034
EMAIL. maxilicit@gmail.com

P M S B
FLS Nº 791

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
18.1	SMART TV LED 50" CONVERSOR DIGITAL, WIFI 3 HDMI 2 USB TUBO EM UMA TELA.	13	UNIDADE	Phico	R\$ 3.400,00	R\$ 44.200,00
					três mil e quatrocentos reais	quarenta e quatro mil e duzentos reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 18:						R\$ 44.200,00
quarenta e quatro mil e duzentos reais						

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/MODELO	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
19.1	Ventilador de parede 50 cm tipo: tufão; oscilação: para direita e esquerda; pode ser inclinado: para frente ou para trás; grade removível.	53	UNIDADE	Ventisol	R\$ 175,00	R\$ 9.275,00
					cento e setenta e cinco reais	nove mil, duzentos e setenta e cinco reais
19.2	Ventilador de teto estrutura metálica, com 3 (três) de hélices. Tipo de acionamento; controle de parede, baixo consumo de energia, voltagem: 220 v.	33	UNIDADE	Ventisol	R\$ 165,00	R\$ 5.445,00
					cento e sessenta e cinco reais	cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE/ITEM 19:						R\$ 14.720,00
quatorze mil, setecentos e vinte reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 266.649,00
duzentos e sessenta e seis mil, seiscentos e quarenta e nove reais	

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, após o recebimento da Ordem de Compra / de acordo com o sub item 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a partir de sua apresentação.

GARANTIA: Conforme Edital e seus anexos

Declaramos que: Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento.

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todas os custos materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

FORTALEZA, CE: 22 de novembro de 2017.

LIVIO CÉSAR DE OLIVEIRA ARAUJO
REPRESENTANTE

RG: 2004002046729 / CPF: 645.952.503-04